
  
 

Haukeland skole 

 
 
 

Referat fra møte i samarbeidsutvalget /skolemiljøutvalget  
 
 

Deltakere SU:  Hilde Erstad (lærer), Trude Vallestad (lærer), Marit Jakobsen (baseleder SFO),  

Anne-Grethe Eeg-Storli (FAU), Wencke Hystad (skoleeiers representant) og  

Siv Nyegaard (rektor) 

 

Deltakere SMU:  Deltakere i SU 
 
Ikke tilstede: Karina H. Birkelund (SU), Stine Indrelid (SMU) og elevene fra elevrådsstyret (som var på 
 leirskole) 
   
Tid:  Tirsdag 12. november 2019 kl. 08.00 – 09.00 på konferanserommet (inngang A) 

 

 

Saksliste 
 

 Innkallingen ble godkjent. 

Det bør settes av 1,5 time til møtene i SU/SMU og saksliste m/vedlegg må sendes til medlemmene 

i god tid før møtet.  

 

 Medlemmene i SU/SMU 2019-2020 presenterte seg og rektor informerte kort om utvalgenes 

oppgaver og mandat. Anne-Grethe Eeg-Storli ble valgt til leder av SU/SMU 2019-2020. 

 

Se også nettsiden til Foreldreutvalget for grunnopplæringen https://www.fug.no/foreldrerepresentanter-i-

raad-og-utvalg.468060.no.html  

 

 Møteplan for SU/SMU, skoleåret 2019-2020, følgende datoer ble bestemt: 

a. Tirsdag 10. mars 2020 kl. 08.00 – 09.30. 

b. Tirsdag 26. mai 2020 kl. 08.00 – 09.30. 

 

 Forslag til skolerute for Haukeland skole 2020/2021 ble vedtatt. Bergen kommune legger 

skoleruten ut på nettsidene etter 31. januar 2020. 

 

 Forslag til plan for skolemåltidets innhold og organisering er drøftet i skolens rådsorganer. Den ble 

videre drøftet i møtet, og det ble gjort noen små endringer før planen ble vedtatt. Måltidets 

tidsbeskrivelse ble flyttet til andre avsnitt i teksten og den gode samtale mellom elevene ble tilføyd i 

beskrivelsen av selve måltidet. Vedtatt rutine er vedlagt referatet. 

 

 Trafikksikkerhetsplan for Haukeland skole – «Hjertesone» ble ikke vedtatt i møtet. 

Hjertesonen innebærer at elevene i størst mulig grad skal gå eller sykle til skolen. Det er ønskelig 

med en videre drøfting i FAU v/trafikkgruppen om hvordan foreldrene skal informeres om 

«Hjertesonen» og hvordan den skal følges opp. Det blir kun tillatt for foreldre på 1. og 2. trinn å 

kjøre inn på skolens parkeringsplass for levering/henting ved innføringen av planen. Egne 

parkeringsplasser vil bli merket med «Droppsone»-skilt til dette formålet. 

 

 

https://www.fug.no/foreldrerepresentanter-i-raad-og-utvalg.468060.no.html
https://www.fug.no/foreldrerepresentanter-i-raad-og-utvalg.468060.no.html


 

 Kvalitetsoppfølging 2020. Foreløpig informasjon ble gitt i møtet. Etat for skole vil innkalle til kurs for 

elevråd og FAU. Se også https://www.bergen.kommune.no/hvaskjer/tema/personalrommet/skole/kvalitetsoppfolging  

 

 Rektor orienterte om: 

a. samarbeidet mellom skole og kirke for skoleåret 2019/2020 og la frem plan og beskrivelse 

av innholdet. 

 

b. Elevundersøkelsen 2019 (UDIR), og at den gjennomføres for 5. – 7. trinn i løpet av 

november 2019. Resultatene legges ut på Skoleporten.no på nyåret. 

 

c. Smart oppvekst – regler for bruk/utlån av digitalt utstyr i skolen.  

Elevene på mellomtrinnet vil i 2020 få hver sin Chromebook til bruk i skolen. Den kan også 

tas med hjem og brukes privat. Innholdet i reglene for bruk/utlån av digitalt utstyr i skolen 

ble drøftet i møtet. Reglene  oppleves som svært omfattende for elever på barnetrinnet. 

Erstatningsansvaret er i tillegg regulert i lov om skadeerstatning. Kan elever underskrive 

juridiske tekster som de kanskje ikke fullt ut forstår? Kan foreldre nekte å skrive under?  

 

Politisk representant i SU tar saken opp med sine politiske kollegaer, og rektor tar opp 

problemstillingene med forvaltningsansvarlig i Etat for skole. 

 

d. kapasiteten for skoleåret 2020-2021, der skolen forventer et elevtall på 391. Informasjon 

om at skolen ikke har kapasitet til alle elevene i nåværende skolebygg er sendt til BBSI, og 

skolen venter på tilbakemelding om hvordan kapasitetsutfordringen skal løses for neste 

skoleår. Skolen bruker i dag Ulriken som avlastningsskole for 7. trinn - mens vi venter på 

kommende utbygging/ombygging av skolen. 

 

e. status for utbygging/ombygging av skolen og brukergruppens sammensetning og mandat. 

Foreldrene er opptatt av at elevene må få uttale seg om nybygget og nytt uteareal. 

 

 FAU orienterte om aktuelle saker: 

a. Det ble i begynnelsen av oktober gjennomført foreldremøter med mobbeombudet, og i 

diskusjonsgruppene i siste del av møtene (der diskusjonskort fra Redd barna ble benyttet), 

kom det frem at foreldrene ønsket flere arenaer for slike drøftinger. FAU ber skolen om å 

legge til rette for økt foreldresamarbeid på foreldremøtene.  

 

b. FAU har tidligere bedt skolen om å vurdere en sertifisering for å bli en dysleksivennlig skole 

i regi av Dysleksi Norge. FAU vil engasjere seg videre i hvordan skolen følger opp elevene 

og arbeider med dysleksi. 

 

c. FAU arrangerer ulike ettermiddagskurs for elevene og ber elevrådet om å komme med 

forslag til aktuelle kurs. 

 

d. FAU vil be om en redegjørelse vedr. resultatene på nasjonale prøver. 

 

e. FAU er opptatt av leksenes kvalitet og skolens tilbakemeldingspraksis. Hva tenker 

elevene? 

 

Referent: Siv Nyegaard, rektor 

https://www.bergen.kommune.no/hvaskjer/tema/personalrommet/skole/kvalitetsoppfolging

